

## ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce objektu na ul. Svornosti p.č.st. 3202 - dovybavení

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Místo:

Statutární město Ostrava

ul.Svornosti, Ostrava - Zábřeh

1) Náklady z rozpočtu	736 790,72
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>148 747,79</b>
1 - zemní práce	8 436,25
11 - Přípravné a přidružené práce	675,00
2 - zakládání	3 360,00
5 - komunikace	57 040,00
6 - úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	37 650,54
9 - Ostatn konstrukce a práce , bourání	35 000,00
95 - Dokončovací kostrukce na pozemních stavbách	4 088,50
997 - Přesun sutě	2 497,50
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>565 042,93</b>
720 - Zdravotechnické instalace	192 539,13
728 - Vzduchotechnika	5 100,00
730 - Ústřední vytápění	31 050,00
740 - Elektromontáže	78 990,80
766 - Konstrukce truhlářské	62 640,00
767 - Konstrukce zámečnické	4 036,94
777 - Podlahy lité	51 213,18
781 - Dokončovací práce - obklady	8 550,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	111 422,88
VM - venkovní mobiliář	19 500,00
<b>VN - Vedlejší náklady</b>	<b>23 000,00</b>

			Rozpočtové náklady	
Základ pro DPH	15 %			0,00
DPH	0 %			0,00
Základ pro DPH	21 %		736 790,72	736 791,00
DPH	0 %			154 726,00
<b>Cena celkem za stavbu</b>				<b>891 517</b>

## ROZPOČET

na ul. Svornosti p.č.st. 3202 - dokončení II

Objednatel: Statutární město Ostrava  
 Zhotovitel:   
 Místo: ul.Svornosti, Ostrava - Zábřeh

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
<b>Náklady rozpočtu</b>						<b>736 790,72</b>
<b>Práce a dodávky HSV</b>						<b>148 747,79</b>
<b>HSV</b>						<b>148 747,79</b>
<b>Zemní práce</b>						<b>8 436,25</b>
<b>DÍL 1</b>						<b>8 436,25</b>
1	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	0,625	1 050,00	656,25
		místo pro 3 kontejner				
	vv	výkop pro kontejner : 2,5*0,25				
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	0,625	1 200,00	750,00
	vv	výkop pro obyp a násyp : 0,625				
3	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	75,000	50,00	3 750,00
4	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	75,000	40,00	3 000,00
5	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI	kg	1,000	280,00	280,00
<b>Přípravné a přídružené práce</b>						<b>675,00</b>
<b>DÍL 11</b>						<b>675,00</b>
6	113204111R00	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	1,500	450,00	675,00
	vv	stávající záhonový obrubník betonový : 1,5				
<b>Zakládání</b>						<b>3 360,00</b>
<b>DÍL 2</b>						<b>3 360,00</b>
7	23321111R	Zemní ocelové vruty pro ploty a dopravní značky průměru 89 mm, délky 800 mm	kus	2,000	1 680,00	3 360,00
		jeden vrut				
<b>Komunikace</b>						<b>57 040,00</b>
<b>DÍL 5</b>						<b>57 040,00</b>
8	596 911 111	Kladení šlapáků v rovině a svahu do 1:5	m2	3,000	300,00	900,00
9	dodávka	Břidlicové šlapáky	m2	3,000	1 450,00	4 350,00
10	D+M	Položení a dodávka dřevěné štěpky tl.100 mm	m2	86,000	550,00	47 300,00
	vv	56,00+30,00				
11	916 231 213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,500	250,00	1 125,00
		kontejner				
	vv	1,5+1,6+1,5				
12	dodávka	Bet.obrubník 50/200/1000	ks	9,000	85,00	765,00
13	564 861 111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	2,500	550,00	1 375,00
		kontejner				
		včetně drtě				
	vv	2,5				
14	596 211 212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	2,500	250,00	625,00
15	dodávka	Zámková dlažba tl.80 mm	m2	2,500	240,00	600,00
<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>						<b>37 650,54</b>
<b>DÍL 6</b>						<b>37 650,54</b>
16	612142001	Oprava potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	30,783	245,00	7 541,84
17	612311131	Oprava potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	30,783	135,00	4 155,71
18	642001R	Montáž hasičiho přístroje	ks	2,000	150,00	300,00
19	K 632451109	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 20 do 25 mm	m2	29,100	830,00	24 153,00
		viz TZ a PD, v.č. 05				
		m.č. 1,02, 1,03, 1,04				
		3,4+11,80+13,90				
20		oprava ostění - nové okno bistra 1,8*0,9	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>35 000,00</b>
<b>DÍL 9</b>						<b>35 000,00</b>
21		vybourání okna 1800x900 bez poškození okna a vnější fasády a odvoz na místo uskladnění (10 km)	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
22		Odvoz majetku OBDOMONTU - do 15 km	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>4 088,50</b>
<b>DÍL: 95</b>						<b>4 088,50</b>
23	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	62,900	65,00	4 088,50

pro 3. kontejner

pro 3. kontejner

pro 3. kontejner

jeden vrut

pro 3. kontejner

pro 3. kontejner  
pro 3. kontejner

pro 3. kontejner  
pro 3. kontejner

bistro

bistro

bistro

bistro

	<b>DÍL</b>	<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				<b>2 497,50</b>
24	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,500	2 215,00	1 107,50
25	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	15,000	50,00	750,00
26	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	0,500	1 280,00	640,00
		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>565 042,93</b>
	<b>DÍL</b>	<b>720</b>	<b>Zdravotechnické instalace</b>				<b>192 539,13</b>
27			Zdravotechnika dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	123 412,13	123 412,13
28	554	554310820	koš odpadkový nerezový 5l závěsný, s poklopem, možnost upevnění vnitřního sáčku	kus	3,000	1 050,00	3 150,00
29	554	554310970	dávkovače tekutého mýdla nerez	kus	3,000	1 609,00	4 827,00
30	554	554310920	zásobníky toaletních papírů komaxit, bílý	kus	3,000	1 141,00	3 423,00
31	R	725001R	demontáž mincovních automatů	kpl	3,000	1 000,00	3 000,00
32			kompletace a montáž mincovních automatů MAD 1	kpl	2,000	1 500,00	3 000,00
33	R	725001R	Dodávka a montáž mincovních automatů MAD 6 INV	ks	1,000	32 162,00	32 162,00
34			Interní počítadlo mincí pro automat MAD 6 INV	ks	1,000	4 100,00	4 100,00
35			Interní počítadlo mincí pro automat MAD 1	ks	2,000	4 100,00	8 200,00
36			madlo - dveře, WC bezbariérové - vstup	kus	2,000	2 950,00	5 900,00
37	R	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	136,500	10,00	1 365,00
	<b>DÍL</b>	<b>728</b>	<b>Vzduchotechnika</b>				<b>5 100,00</b>
38			Vzduchotechnika dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	5 100,00	5 100,00
	<b>DÍL</b>	<b>730</b>	<b>Ústřední vytápění</b>				<b>31 050,00</b>
39			Ústřední vytápění dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	31 050,00	31 050,00
	<b>DÍL</b>	<b>740</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>78 990,80</b>
40			Signalizační systém WC invalidů - viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	41 375,00	41 375,00
41			Doplnění rozvaděče, rozvody - viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	25 720,80	25 720,80
42			připojení zařízení č.2 - Větrání WC DPO, WC invalidé,	kpl	2,000	300,00	600,00
43			připojení zařízení č.3 - Větrání bistra	kpl	1,000	300,00	300,00
44			napojení přímotopů	kpl	3,000	300,00	900,00
45			sporáková přípojka	ks	2,000	385,00	770,00
46			Svítilno B LED, 13W, IP65, IK10, antivandal	ks	1,000	1 825,00	1 825,00
47			Svítilno ANO vč.zdrojů 2x49W, IP65, HF, invertér	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
			<i>D+M Svítidlo ANO vč.zdrojů 2x49W, IP65, HF, invertér</i>	ks			
			<i>Svítilna jsou ceněna vč.el.předřadníků,zdrojů a popl.za likvidaci zdrojů a svítidel</i>				
48	R	740005R	Dodávka a montáž požární autonomní signalizace	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
	<b>DÍL</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>62 640,00</b>
49		766004R	Dodávka a montáž stolu pro přebalování dětí	ks	1,000	15 000,00	15 000,00
			viz TZ a PD, výpis prvků				
			"P/19" 1		1,000		
50			Dodávka a montáž vnitřních žaluzií	m2	2,700	1 200,00	3 240,00
51	K	766001R	Dodávka a montáž plastového výsuvného okna vč. vnitřních žaluzií	kpl	1,000	44 400,00	44 400,00
	<b>DÍL</b>	<b>767</b>	<b>konstrukce zámečnické</b>				<b>4 036,94</b>
52	K	767995116	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	115,341	35,00	4 036,94
	VV		"venkovní zábradlí" 115,341		115,341		
	<b>DÍL</b>	<b>777</b>	<b>Podlahy lité</b>				<b>51 213,18</b>
53	K	777615R	Nátěry epoxidové podlah betonových dvojnásobné vč. penetrace	m2	62,900	790,00	49 691,00
	VV		viz TZ a PD, v.č. 05				
	VV		skladba A, B (např. Weber.sys epox podklad a Weber.sys epox nátěr silnovrstvý, nebo jiný při zachování srovnatelných parametrů)				
	VV		" z tabulky místnosti" 11,80+3,60+12,90+14,20+13,90+3,10+3,40		62,900		
54	K	998777201	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	761,090	2,00	1 522,18
	<b>DÍL</b>	<b>781</b>	<b>Dokončovací práce - obklady</b>				<b>8 550,00</b>
55	K	781491021	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2	m2	3,000	2 850,00	8 550,00
	VV		viz TZ a PD, výpis prvků				
	VV		"P/15" 3		3,000		
	<b>DÍL</b>	<b>783</b>	<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>111 422,88</b>
56	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,040	115,00	464,60
	VV		zárubně				
	VV		(2,100*2,0+0,800)*0,200		1,000		
	VV		(2,100*2,0+0,900)*0,200		1,020		
	VV		<b>Součet</b>			<b>2,020</b>	

WC DPO

1.01

bistro

bistro

	vv		"2x nátěr" 2,020*2,0		4,040			
57	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,040	105,00	424,20	bistro
	vv		"2x nátěr" 2,020*2,0					
58	K	783846523	Antigrafitti preventivní nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových trvalý pro opakované odstraňování graffiti v počtu do 100 cyklů,včetně penetrace podklad	m2	128,134	265,00	33 955,51	
	vv		viz TZ a PD, v.č. 05, 07					
	vv		vč. 1x nátěr penetrací antigrafiti + 2x nátěr vrchní, mat					
	vv		stropy m.č. 1.02-1.04					
	vv		3,60+12,90+14,20		30,700			
	vv		stěny m.č. 1.02-1.04					
	vv		m.č. 1.02					
	vv		(1,900*2,0+1,680+2,740)*2,700		22,194			
	vv		"ostění" (1,050+2,050*2,0)*0,150*2,0		1,545			
	vv		"odpočet otvorů" -1,050*2,050		-2,153			
	vv		m.č. 1.03					
	vv		7,900*2,700+6,840*2,250		36,720			
	vv		"ostění" (0,950+2,050*2,0)*0,150+6,840*0,150		1,784			
	vv		"odpočet otvorů" -0,950*2,050		-1,948			
	vv		m.č. 1.04					
	vv		8,700*2,700+7,080*2,250		39,420			
	vv		"ostění" (0,950+2,050*2,0)*0,150+7,080*0,150		1,820			
	vv		"odpočet otvorů" -0,950*2,050		-1,948			
	vv		Mezisosčet		128,134			
59	K	783001R	Ochranný nátěr na bázi epoxidové pryskyřice na vnitřní stěny a stropy odolný proti chemikáliím a desinfekčním prostředkům	m2	149,539	375,00	56 077,13	bistro, WC DPO
	vv		viz TZ a PD, v.č. 05, 07					
	vv		vč. 1x nátěr penetrací + 2x nátěr vrchní, tónování dle investora					
	vv		stropy m.č. 1.01, 1.05-1.07					
	vv		11,80+13,90+3,10+3,40		32,200			
	vv		stěny					
	vv		m.č. 1.01					
	vv		(7,300+4,700+1,200+1,680+1,870)*2,700		45,225			
	vv		"ostění" (1,050+2,050*2,0)*0,150		0,773			
	vv		"odpočet otvorů" -1,050*2,050-0,900*2,020-0,800*2,020		-5,587			
	vv		m.č. 1.05					
	vv		(2,034+2,780+2,148+7,400)*2,700		38,777			
	vv		"ostění" 0,900*0,150*2,0		0,270			
	vv		"odpočet otvorů" -0,950*2,050-0,900*1,800-1,500*1,800		-6,268			
	vv		m.č. 1.06					
	vv		(2,000+2,000+0,850)*2,0*2,700		26,190			
	vv		"odpočet otvorů" -0,800*2,020		-1,616			
	vv		m.č. 1.07					
	vv		(1,550*2,0+2,700+2,000)*2,700		21,060			
	vv		"ostění" 2,700*2,0*0,150		0,810			
	vv		"odpočet otvorů" -0,850*2,700		-2,295			
	vv		Součet		149,539			
60		783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	128,134	35,00	4 484,69	
	vv		WC veřejné					
61		783827421	Dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	128,134	125,00	16 016,75	
	vv		WC veřejné					
	<b>DÍL</b>	<b>VM</b>	<b>Venkovní mobiliář</b>				<b>19 500,00</b>	
62	K	VM002R	Dřevěný stojan na zamykání kol	ks	1	14 500,00	14 500,00	
	vv		viz TZ a PD, výpis prvků					
	vv		"P/9" 1		1,000			
63	K	VM003R	montáž stojanu na kola	koml.	1	2 000,00	2 000,00	
64	K	VM004R	montáž odpadkového koše	koml.	2	1 500,00	3 000,00	
	<b>DÍL</b>	<b>VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>23 000,00</b>	
65		071002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy provoz investora, třetích osob	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
66			zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
67			Náklady inženýrská činnost kompletační	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce objektu na ul. Svornosti p.č.st. 3202 - dovybavení

Objekt: **Zdravotechnika**

Místo: Ostrava - Zábřeh

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>123 412,13</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>							<b>3 917,00</b>
<b>61 - Úpravy povrchů vnitřní</b>							<b>717,00</b>
1		602012112RT5	Omítka jádrová ručně tloušťka vrstvy 20 mm <i>TUV pro VL</i>	m2	3,000	239,00	717,00
<b>97 - Proražení otvoru a ost.bourací práce</b>							<b>1 200,00</b>
2		9711012	Sekání drážek ve stáv.zdivu,podlaze (vč odvozu suti a poplatku za skládku) <i>vv TUV pro VL, kanalizace pro U1 DPO</i>	m	4,000	300,00	1 200,00
<b>930 - Hodinové zúčtovací sazby</b>							<b>2 000,00</b>
3		1111	Náklady na vícepráce při napojení na stávající rozvody	hod	8,000	250,00	2 000,00
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>							<b>119 495,13</b>
<b>721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>							<b>7 336,13</b>
4	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50 <i>přípojení umyvadla U1 WC DPO, oprava odpadů pro umyvadla</i>	m	5,175	335,00	1 733,63
<i>1,5*1,15+6*0,5*1,15</i>							
5	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 <i>6xU, 1xU1</i>	kus	7,000	250,00	1 750,00
<i>7</i>							
6	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 <i>11,5+4,5+21+13,5</i>	m	50,500	25,00	1 262,50
7	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 <i>6+17</i>	m	23,000	35,00	805,00
8	K	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300 <i>16+14+2,5+14,5+2+2</i>	m	51,000	35,00	1 785,00
<b>722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>							<b>14 499,00</b>
9	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 20 D 20 x 3,4 mm <i>teplá voda pro výlevku</i>	m	3,450	335,00	1 155,75
<i>3*1,15 ( pro VI)</i>							
10	K	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 mm <i>izolace potrubí teplé vody</i>	m	3,450	45,00	155,25
11	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 <i>VI</i>	kus	2,000	250,00	500,00
12	K	722231251	Ventil pojistný mosazný G 1/2 PN 6 do 100°C k bojleru s vnitřním x vnějším závitem	kus	4,000	585,00	2 340,00
13	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 <i>40+37+9,5+12,5+20+24,5</i>	m	143,500	35,00	5 022,50
14	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 <i>143,5</i>	m	143,500	35,00	5 022,50
15	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,202	1 500,00	303,00
<b>725 - Zdravotechnika - zařízení předměty</b>							<b>81 798,00</b>
16	K	725239101	Montáž bidetů bez výtokových armatur ostatní typ	kus	1,000	1 850,00	1 850,00
17	M	642404200.111111	<i>neroz závěsný bidet bez sedátka a baterie</i> <i>závěsný nerezový bidet; bez baterie; materiál nerez AISI 304; povrch matný - tryskáno balotinou</i>	kus	1,000	35 138,00	35 138,00
<i>1</i>							
18	K	725531100	Elektrický ohřivač průtokový 3,5kW - dodávka + montáž <i>m.č.1.05 - 2ks (bistro 2xD), m.č.1.07 - 1ks (WC DPO)</i>	soubor	3,000	4 250,00	12 750,00
<i>3</i>							
19	K	725532102	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulární závěsný svislý 20 l / 2 kW zavěšený na zdi <i>tlakový pro min 2 odběrní místa na stěně v místnosti č.101 (m. č. 1.02, 1.03, 1.04, 1.06)</i>	soubor	4,000	4 650,00	18 600,00
<i>4</i>							
20	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 <i>12</i>	soubor	12,000	155,00	1 860,00
<i>24,000</i>							
21	K	725829141	Montáž baterie bidetové stojánkové soupravy pákové ostatní typ	kus	1,000	250,00	250,00
22	M	551455070	<i>baterie bidetová páková - chromovaná</i>	kus	1,000	1 790,00	1 790,00
23	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	95,00	95,00
24	K	725863311	Zápachová uzávěrka pro bidety DN 40	kus	1,000	185,00	185,00
25	K	72589999.11	Napájecí zdroj - ZAC 1/20 napájecí zdroj 230V/12V, 50 Hz, 20 VA dodávka + montáž <i>napájecí zdroj až pro 3 zařízení - 230V, 50 Hz</i>	kus	3,000	1 260,00	3 780,00
<i>3</i>							
26	K	72589999.111	Napájecí zdroj - ZAC 1/50 napájecí zdroj 230V/12V, 50 Hz, 50 VA dodávka + montáž <i>napájecí zdroj až pro 8 zařízení - 230V, 50 Hz</i>	kus	3,000	1 650,00	4 950,00
<i>3</i>							
27	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	t	0,275	2 000,00	550,00
<b>726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace</b>							<b>862,00</b>
28	K	726191001	Zvukoizolační souprava pro bidet	soubor	1,000	860,00	860,00
29	K	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,001	2 000,00	2,00
<b>N00 - Nepojmenované práce</b>							<b>15 000,00</b>
30	K	200003	Stavební výpomoc - prosupy, jádrové vrtání, utěsnění potrubí přes základy, řezání drážek v stavebních konstrukcích <i>30</i>	hod	30,000	300,00	9 000,00
31	K	211112	ověření funkčnosti rozvodů ZTI <i>20</i>	hod	20,000	300,00	6 000,00

umyvadlo pro DPO

umyvadlo WC DPO, 6x výměna umyvadel (WC muži 2x, WC ženy 4x)

úprava pro samostatné připojení výlevky na teplou vodu

2x D, 1xWC DPO

m.č.1.04(1x Utp1+2xU WC muži), 6x U, 1xVL 1xS+U1 bistro

umístěné v bistro (pro baterie všech umyvadel, pisoár, WC veřejné, bidet)  
celkem 18 zřízení

umístěné 1x sklad, 2x WC DPO (pro baterie všech umyvadel, pisoár, WC celkem 18 zřízení)

Stavba: Rekonstrukce objektu na ul. Svornosti p.č.st. 3202 - dovybavení

Objekt: **Vzduchotechnika**

POŘ.Č.	POSICE	ZKRÁCENÝ POPIS	M.J.	MNO- ŽSTVÍ	CENA V KČ	
					Jednotková cena	Celkem Dodávka+mont áž
1		uvedení rekuperačních jednotek do provozu technikem firmy, dopravné	ks	1,00	2 000,00	2 000,00
2		uvedení do provozu větrání bistra, WC DPO, WC invalidi	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
3		krytky kolem potrubí (strop 1.01, stěna 1.05)	kpl	2,00	800,00	1 600,00
<b>CELKEM</b>						<b>5 100,00</b>

Stavba: Rekonstrukce objektu na ul. Svornosti p.č.st. 3202 - dovybavení

Objekt: Ústřední vytápění

						mn.	cena	
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				31 050,00
	D		733	Ústřední vytápění - potrubí				22 500,00
1	K	PK	R026	Topná zkouška	hod	72,000	250,00	18 000,00
2	K	PK	R027	Zaregulování topného systému	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
	D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				8 550,00
3	K	MAT	R303	Programovatelný univerzální termostat snímající teplotu prostoru i podlahy	kus	3,000	2 850,00	8 550,00
				<u>Celkem</u>				<u>31 050,00</u>

Objekt:

elektroinstalace

**ROZPOČET - dovybavení**

Stavba: Rekonstrukce objektu na ul. Svornosti p.č.st. 3202 - dovybavení

Doplnění rozvaděče, rozvody

pořadové číslo	název	MJ	vyměra	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	celkem
	trafo pro automaty MAD (12V, 50Hz)	ks	3	1 450,00	300,00	5 250,00
	časový spínač (ovládání otevírací doby veřejných WC)	ks	1	2 500,00	300,00	2 800,00
	zjištění nedostatků stavající el. instalace	hod	16	0,00	300,00	4 800,00
	náprava nedostatků el. instalace	hod	16	0,00	300,00	4 800,00
	výměna nefunkčních proudových chráničů	ks	3	1 355,00	250,00	4 815,00
	popis rozvaděče	kpl	1	250,00	250,00	500,00
	<b>CELKEM - MATERIÁL ROZVODNICE</b>					<b>22 965,00</b>
	Přesun + 4%			0,04		918,60
	Prořez + 3%			0,03		688,95
	Podr.materiál + 5%			0,05		1 148,25
						<b>2 755,80</b>
	<b>Cena celkem bez DPH (doplnění rozvaděče)</b>					<b>25 720,80</b>

doplnění nouzového volání na WC imobilní

Systém: GSM Komunikátor

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	<b>Hardware</b>					
1.1	GSM LiftWatch Voice - GSM komunikátor vč. zdroje, GSM antény, a modulu ReMicA	ks	1,00	29 965,00	3 500,00	33 465,00
1.2	Spínací tlačítko s piktogramem	ks	1,00	245,00	150,00	395,00
1.3	drobný propojovací a instalační materiál	set	1,00	100,00	250,00	350,00
	<b>Kabely</b>					
2.1	Sdělovací stíněný kabel 5x2x0,5	m	20,00	8,50	20,00	570,00
2.2	kabel CYKY 3x1,5	m	10,00	13,50	25,00	385,00
2.3	Jistič 1/6A	ks	1,00	115,00	95,00	210,00
	<b>Ostatní</b>					
3.1	Stavební přípomoci (sekání drážek, zaomítání drážek)	kpl	1,00	1 000,00	5 000,00	6 000,00
	<b>Cena celkem bez DPH (komunikátor)</b>					<b>41 375,00</b>



## Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce	Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník zadat poddodavateli, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ
VZ ..... „Rekonstrukce objektu na ul. Svornosti p.č.st. 3202, Ostrava-Zábřeh-dovybavení Rekonstrukce objektu na ul. Svornosti p.č.st. 3202, Ostrava-Zábřeh-dovybavení“		
1. Název: Sídlo / místo podnikání: Tel., fax: E-mail: IČO: DIČ: Spisová značka v obchodním rejstříku: Osoba oprávněná jednat za účastníka: Osoby zmocněné k dalším jednáním:	/	
2. Název: Sídlo / místo podnikání: Tel., fax: E-mail: IČO: DIČ: Spisová značka v obchodním rejstříku: Osoba oprávněná jednat za účastníka: Osoby zmocněné k dalším jednáním:		

## Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že **nehodlám / podílám** (*nehodící se škrtněte*) využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat
Podpis osoby:
Titul, jméno, příjmení, funkce:
Datum: